CR4470-30 Details PDF
કૉ�પરાઇટ © 2020 ઇલે��ો�નક ઘટકોના �વ�સનીય �વતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના�ું: 17 એફ, ગેલોડ
�
 કોમ શ"યલ #બ%&ડ"ગ, 114-118 લોકહાટ� રોડ, વાન ચાઇ, હ)ગક)ગ
CR Magnetics, Inc. CR4470-30 CR Magnetics, Inc. સ9લાયર CR Magnetics, Inc. *ડ+�,-.ુટર
CR Magnetics, Inc.
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ?પાદન �વગતો માટે �વ#શ@તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર CR4470-30
ઉ?પાદક CR Magnetics, Inc.
વણ1ન SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
લીડ C, +ટેટસ / રોએચએસ +ટેટસ લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
જEથો ઉપલ-ધ છે 498 pcs
ડેટા શીટ
વો&ટેજ - સ9લાય 24V
#સર,ઝ CR4400
સેIસર Jકાર Transformer w/Conditioning
સંવેદનશીલતા -
J�તભાવ સમય 250ms
Kુવીકરણ Bidirectional
પેકે%જ"ગ Bulk
પેકેજ / કેસ Module
આઉટ/ુટ Ratiometric, 0 V ~ 5 V
ઓપરેLટ"ગ તાપમાન 0°C ~ 60°C
ચેનલોની સંMયા 3
માઉNIટ"ગ Jકાર DIN Rail, Panel
ભેજ સંવેદનશીલતા +તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લી�નય*રટ, -
લીડ C, +ટેટસ / આરઓએચએસ O+થ�ત Lead free / RoHS Compliant
આવત1ન 50Hz ~ 400kHz
માપન માટે AC
�વગતવાર વણ1ન Current Sensor 30A 3 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
વત1માન - /ુરવઠો (મે�સ) 110mA
વત1માન - સેOIસંગ 30A
કે�લફોPન"યા Jોપ 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ચોકસાઈ ±0.5%
CR4470-30
ભાગ નંબર: CR4470-30
ઉ?પાદક / QાIડ: CR Magnetics, Inc.
ઉ?પાદન વણ1ન SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
મા�હતી પ3:
RoH O+થ�ત લીડ C, / આરઓએચએસ Dુસંગત
+ટોક O+થ�ત 498 pcs stock
#શપ હ)ગ ક)ગ
#શપમેIટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4470-30.pdf
અવતરણ માટે �વનંતી
CR4470-30 ની �વ#શ@તાઓ
CR4470-30.pdf
સંબં�ધત ટTૅસ
સંબં�ધત વ+Uુઓ
CR4470-25
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
ઉપલ-ધ છે:  546 pcs
RFQ
CR4470-150
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
ઉપલ-ધ છે:  5786 pcs
RFQ
CR4470-20
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
ઉપલ-ધ છે:  671 pcs
RFQ
CR4470-40
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
ઉપલ-ધ છે:  4469 pcs
RFQ
CR4470-50
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
ઉપલ-ધ છે:  3093 pcs
RFQ
CR4480-0.5
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
ઉપલ-ધ છે:  6300 pcs
RFQ
CR4470-75
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
ઉપલ-ધ છે:  5435 pcs
RFQ
CR4470-10
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
ઉપલ-ધ છે:  514 pcs
RFQ
CR4480-10
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
ઉપલ-ધ છે:  417 pcs
RFQ
CR4470-5
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
ઉપલ-ધ છે:  638 pcs
RFQ
CR4470-15
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
ઉપલ-ધ છે:  542 pcs
RFQ
CR4470-100
ઉ?પાદકો:  CR Magnetics, Inc.
વણ1ન:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
ઉપલ-ધ છે:  5258 pcs
RFQ